cipia et nexu naturalium causarum. 24, 14 ut quem ad modum nurum filiumque et nepotes domumque omnem caedibus complexisset, ita poenas nomini generique maiorum et posteris exsolveret. 24, 17 pavor et admiratio. 25, 6 impudicitiam arguens et Gallum adulterum. 26, 9 ira et metu. 26, 14 odium et gratia desiere. 28, 3 doctissimis indigenarum et Graecorum. 29, 14 insignis nobilitate et orandis causis. 29, 22 incitamentum mortis et particeps fuit. 31, 19 nomine tantum et auctore opus. 32, 2 consiliis et astu. 33, 2 dolo et vi. 33, 12 mare inter et extremos Albanorum montes. 34, 11 multaque de nomine eius et oraculum Phixi celebrant. 35, 7 frontis et tergi vices. 35, 8 corporibus et pulsu armorum. 35, 10 eques et . . . pedites. 37, 14 exul quondam et Tiberio . . . haud inglorius auxiliator. 37, 19 gazam et paratus regios. 37, 23 obsequium in regem, reverentiam in nos, decus quisque suum et fidem retinerent. 38, 8 fluxam senio mentem et continuo abscessu velut exilium obiectando. 41, 6 cum quattuor milibus legionariorum et delectis auxiliis. 43, 3 pecuniam et paucos contulerat. 43, 7 aula et novo rege potiebatur. 44, 10 proelium et festinati casus. 45, 3 domum et insularum pretiis. 45, 7 templum Augusto et scaenam Pompeiani theatri. 46, 3 sanguine et caritate propior. 46, 8 ludibria et contumelias. 47, 8 conscii et adulteri eius. 48, 3 cunctationem et moras suadentibus. 48, 5 inter ludibria et pericula. 49, 7 luctumque communem et magis inbecillum . . . feminarum animum aliaque. 50, 16 legatos et exercitus. 51, 1 pater ei Nero et utrimque origo gentis Claudiae. 51, 18 pudore et metu. 11, 2, 3 pecunia et stupro. 3, 8 hortantibus . . . in diem exitum. 3, 12 fraude muliebri et impudico Vitellii ore. 4, 11 sesterium quindeciens et insignia praeturae decreta. 4, 16 elegantis temperamento inter coniugalem amorem et senatoriam necessitatem. 5, 2 legum et magistratum munia. 5, 8 cuius de potentia *et exitio. 6, 3 qui famam *et posteros praemia eloquentiae cogitavissent cf. Nipp. 6, 8 inimicitias accusationes, odia et iniurias foveri. 6, 12 incorrupta vita et facundia. 7, 3 usui et rebus subsidium praeparari. 11, 12 in inperium et cognomentum Neronis adscitus. 12, 4 crimina et accusatores. 12, 9 certo . . . exitio et non nulla fallendi spe. 16, 12 modo comitatem et temperantiam . . . saepius violentiam ac libidines . . . usurpans. 18, 7 magna cum cura et mox gloria. 18, 9 per aestuaria et fossas. 18, 11 legiones operum et laboris ignavas. 19, 9 adversus transfugam et violatorem fidei. 21, 9 quaesturam et mox . . . praeturam . . . adsequitur. 21, 12 (Rufus) longa post haec senecta, et adversus superiores tristi adulatione, adrogans minoribus, inter pares difficilis. 22, 11 consulum et dictaturas inirent. 23, 3 foedera et civitatem R. adsecuti. 23, 10 ad virtutem et gloriam. *23, 17 Capitolio et arce R. 24, 4 simul in civitatem R. et in familias patriciorum adscitus. 24, 29 aurum et opes suas. 28, 2 quos penes potentia et, si res verteretur, formido. 29, 9 criminis et accusatoris. 34, 3 ad memoriam coniugii et infantiam liberorum. 34, 10

Silium et nuptias referens. 35, 10 nomina reorum et poenas flagitantium. 36, 12 paribus lasciviis ad cupidinem et fastidia. 37, 2 nonnulla spe et aliquando ira. 37, 9 propinqua nox et uxorii cubiculi memoria. 37, 11 centurionibus et tribuno. 37, 12 custos et exactor. 37, 18 lacrimaeque et questus. 38, 10 nomen et effigies . . . demovendas. 12, 2, 10 stirpem nobilem et familiae *Iuliae Claudiaequae posteros coniungeret. 3, 8 insigni triumphalium et gladiatorii muneris magnificentia. 11, 6 rectorem et cives cogitaret, clementiamque ac iustitiam . . . capesseret. 12, 6 dignum maioribus suis et familia Cassia. 13, 6 urbs Ninus . . . *et castellum. 14, 3 per insectationes et nuntios. 14, 12 magna caede et ambiguo eventu. 14, 17 alienigenam et Romanum increpans. 14, 18 ostentui clementiae suae et in nos dehonestamento. 15, 3 relictos . . . Cotym inventa rudem et paucas cohortium cum Aquila. 16, 2 frontem et terga Aorsi, media cohortes et Bosporani tutabantur. 17, 15 praefecto cohortis et plerisque auxiliarium interfectis. 19, 6 sibi et Claudio. 20, 3 hinc dolor iniuriarum et libido vindictae adigebat. 22, 3 molitur crimina et accusatorem. 24, 8 forumque et Capitolium. 26, 2 in familiam Claudiam et nomen Neronis transiret. 28, 7 legatos in urbem et obsides misere. 29, 10 subsidio victis et terrorem adversus victores. 29, 14 (regnum) praedationibus et vectigalibus auxerat. 32, 2 bellum inter et pacem dubitabant. 34, 7 vacui a securibus et tributis intemerata coniugum et liberorum corpora. 35, 5 praefectique *et tribuni. 35, 9 plus vulnere in nos et pleraeque caedes oriebantur. 35, 16 gladiis ac pilis . . . spathis et hastis . . . sternebantur. 35, 17 captaque uxor et filia Carataci. 37, 1 nobilitas et fortuna. 38, 8 praefectum castrorum et legionarias cohortes. 39, 12 spoliaque et captivos. 40, 12 orto discidio et statim bello. 42, 10 honos sacerdotibus et sacris. 42, 16 crimina maiestatis et cupidinem imperii obiectabat. 43, 4 frugum egestas et . . . fames. 43, 10 magnaque deum benignitate et modestia hiemis. 43, 13 navibusque et casibus vita populi R. permissa est. 45, 10 machinamenta et astus oppugnationum. 45, 15 ne socius rex, ne Armenia . . . scelere et pecunia *verterentur. 47, 18 fratre et filia. 47, 21 non ferrum, non venenum in sororem et patruum expromit. 49, 9 sumentique adest auctor et satelles. 50, 7 hiems seu parum provisi commeatus et orta . . . tabes. 51, 3 ob metum hostilem et mariti caritatem. 51, 15 cognitoque nomine et casu. 53, 5 praetoria insignia et centiens . . . sesterium censuit. 54, 13 spoliaque et praedas. 55, 4 vim cultoribus et oppidanis ac plerumque in mercatores et navicularios audebant. 56, 5 (proelium) levibus navigiis et minore copia ediderat. 57, 8 fragore et sonitu. 58, 3 studiis honestis *et eloquentiae gloria enitesceret. 60, 8 per provincias et in urbe. 60, 16 condiciones pacis et arbitria belli tractare. 64, 4 bifformes hominum partus et suis *fetum editum. 64, 7 quaestore, aedili, tribuno ac praetore et consule . . . defunctis. 66, 2 refovendisque viribus mollitia caeli et salubritate aquarum. 68, 2 consules et sacerdotes. 68, 3 vestibus et fomentis (obtegi).

13, 1, 15 aspera custodia et necessitate extrema. 2, 4 Burrus militaribus curis et severitate morum, Seneca praeceptis eloquentiae et comitate honesta. 2, 10 nuptiis incestis et adoptione exitiosa. 2, 16 Claudio censorium funus et mox consecratio. 3, 3 intentus ipse et ceteri. 4, 2 de auctoritate patrum et consensu militum. 4, 3 consilia sibi et exempla. 4, 9 accusatoribus et reis. 4, 11 discretam domum et rem p. 4, 12 Italia et publicae provinciae. 6, 10 invalidus senecta et ignavia. 6, 15 auspiciis et consiliis, telis et manibus. 8, 2 supplicationes et . . . vestem principi triumphalem. 8, 9 provinciam Suriam et legatum eius. 9, 10 praefectum et centurionem. 9, 13 *per recentem gloriam et *inclinacione quadam etiam hostium Corbulonem praetulere. 12, 6 inreperat per luxum et ambigua secreta. 13, 11 quae prima aetas et summa fortuna expeterent. 13, 19 deligit vestem et gemmas. 14, 8 ruere ad terrorem et minas. 14, 14 dis et sibi provinum. 14, 16 trunca manu et professoria lingua. 15, 13 nox et lascivia. 17, 1 nox eadem necem Britannici et rogum coniunxit. 17, 5 antiquas fratrum discordias et insociabile regnum aestimantes. 18, 9 tribunos et centuriones; nomina et virtutes nobilium. 18, 11 quaereret duces et partes. 18, 13 excubiasque militares. et Germanos. 19, 16 coniugioque eius et imperio [Nipp.; M etiam perio; I. Fr. Gronov, Halm et iam imp.] rem p. rursus invadere. 20, 18 reputaret tenebras et . . . noctem omniaque temeritati et insectiae propiora. 21, 5 crimina et auctores. 21, 27 ultionem in delatores et praemia amicis obtinuit. 23, 2 claritudine generis et adfinitate Claudii . . . ad imperium vocaretur. 25, 15 milites sibi et plerosque gladiatores. 25, 18 ludicram quoque licentiam et fautores histrionum in proelia convertit impunitate et praemiis. 25, 20 discordi populo et gravioris motus terrore. 27, 4 magistratibus et sacerdotibus. 28, 6 ius praetorum et consulum. 30, 7 Rebilus, ex primoribus peritia legum et pecuniae magnitudine. 31, 2 laudandis fundamentis et trabibus. 31, 10 vectigal quoque quintae et vicensimae venalium mancipiorum remissum. 32, 10 longa huic aetas et continua tristitia fuit. 35, 10 legio cum equitibus alariis et pediatu cohortium. 36, 12 increpitumque Pacium et praefectos militesque tendere extra vallum iussit. 37, 23 regnum stabile et res incruentas contingere. 38, 5 positus loriceis et galeis. 38, 16 socias cohortes et auxilia regum. 39, 2 comaeatus Pontico mari et Trapezunte oppido adventantes. 39, 12 perfidiam et ignaviam. 39, 16 faces et hastas incutere. 40, 1 pudore et metu. 40, 12 pedes sagittarius et cetera manus equitum. 42, 11 simul studiis inertibus et iuvenum imperitiae suetum. 42, 18 testamenta et orbos cf. Nipp. 42, 19 Italiam et provincias. 43, 19 filio et nepti. 43, 24 per invidiam patris et crimina repetundarum. 44, 14 in amore et ira. 44, 23 sententia patrum et lege de sicariis condemnatur. 46, 6 vota omnium et gaudia felicium. 46, 8 per blandimenta et artes. 46, 13 illum animo et cultu magnificentum. 46, 15 Neronem paecice ancilla et ad-

suetudine Actes devinctum. 46, 17 deicitur. congressu et comitatu. 47, 1 flagitiis et sceleribus. 47, 5 usu et senecta. 48, 3 magistratum et primi cuiusque avaritiam increpantes. 48, 4 seditio ad saxa et minas ignium progressa. 48, 8 cuius terrore et paucorum supplicio. 49, 7 de bello aut pace, de vectigalibus et legibus, quibusque aliis. 50, 9 a consulibus et tribunis plebei. 50, 11 ratio quaestuum et necessitas erogationum. 52, 7 valuitque pecuniosa orbitate et senecta. 54, 19 virtute et amicitia R. praecellerent. 54, 22 quasi impetus antiqui et bona aemulatio. 55, 9 pecora et armenta. 57, 18 inopia *remediorum et ira cladis. 14, 1, 4 matrimonium et discidium Octaviae. 1, 6 principem et pupillum vocaret. 1, 8 formam displicere et triumphales avos, an fecunditatem et verum animum? 1, 15 lacrimis et arte adulterae. 2, 3 per vinum et epulas. 2, 5 iamque lasciva oscula et praenuntias flagitii blanditias. 2, 8 simul suo periculo et infamia Neronis anxia. 3, 10 ferrum et caedes. 3, 18 venti et fluctus. 4, 7 excepit manu et complexu. 4, 10 triremi et classiariorum remigio vehi. 4, 18 oculis et pectori haerens. 5, 6 paenitentiam filii et reciperatam matris gratiam. 6, 7 benignitate deum et fortuna eius. 6, 10 medicamina. . . et fomenta. 7, 5 senatum et populum. 8, 12 cubiculo medicum lumen inerat et ancillarum una. 9, 4 cremata . . . convivali lecto et exsequiis vilibus. 9, 6 viam Miseni propter et villam Caesaris. 10, 7 discrimen improvisum et matris facinus evasisset. 10, 8 victimis et legationibus laetitiam testari. 10, 12 maris illius et litorum aspectus. 11, 3 dedecus senatus et populi. 11, 5 donativum et congiarium. 11, 12 cohortes et classes imperatoris. 12, 4 aureum Minervae simulacrum in curia et iuxta principis imago staterentur. 12, 13 imperium et scelera continuavit. 13, 9 coniugum ac liberorum agmina per sexum et aetatem disposita. 15, 10 gliscere flagitia et infamia. 18, 3 pretio et ambitione corruptum. 18, 8 diutinaque licentia et iniuria quasi iure et aequo nitentur. 19, 2 summis honoribus et multa eloquentia viguerant. 20, 6 subitariis gradibus et scaena in tempus structa. 20, 14 principe et senatu auctoribus. 20, 16 specie orationum et carminum. 20, 18 pro militia et armis. 20, 20 fractos sonos et dulcedinem vocum. 21, 15 studiis honestis et voluptatibus concessis. 22, 17 cum coniuge Antistia et paucis familiarium. 22, 18 infamiam et periculum. 22, 20 potus sacros et caerimoniam loci. 23, 12 ora et exitus specuum. 24, 2 per inopiam et labores. 25, 4 aggeri demum et inrumpentium armis cessere. 26, 4 caedibus et incendiis. 27, 4 ius coloniae et cognomentum a Nerone apiscuntur. 27, 11 consensu et caritate. 29, 10 scientia militiae et rumore populi. 31, 9 qua contumelia et metu graviorum. 31, 16 similitudine vitae et spe eiusdem licentiae. 32, 21 qua clade et odiis provinciae. 33, 3 copia negotiatorum et commeatuum celebre. 33, 14 milia civium et sociorum. 34, 2 legio cum vexillariis vicensimanis et *e proximis auxiliares. 34, 9 per catervas et turmas. 35, 4 regnum et opes. 36, 2 ex-

hortationes et preces miscebat. 36, 3 spernerent sonores barbarorum et inanes minas. 36, 9 umbonibus et gladiis. 39, 9 dux et exercitus. 40, 3 orbitate et pecunia insidiis obnoxius. 40, 14 memoria maiorum et preces Caesaris. 43, 2 instituta et leges maiorum. 48, 17 carnificem et laqueum abolita. 49, 7 inter pudorem et iram cunctatus. 50, 2 in patres et sacerdotes. 50, 5 venditata ab eo munera principis et adipiscendorum honorum ius. 51, 10 per memoriam virtutis et successorum . . . innocentiam. 51, 17 prospera populi et militum fama Rufus. 54, 12 superest tibi robur et . . . fastigii regimen. 55, 8 bello et periculis meruerant. 56, 1 aetas rebus et fructu rerum sufficiens. 56, 12 adicit complexum et oscula. 57, 7 nobilitatem eorum et propinquos . . . exercitum commemorat. 57, 19 ante metum et rumorem interficitur. 59, 3 amore coniugis et liberorum. 59, 10 centurioni et manipulo. 59, 15 nomine patris et studiis populi gravem. 60, 14 (vulgus) cui minor sapientia *et ex mediocritate fortunae pauciora pericula sunt. 61, 5 multitudine et clamoribus. 61, 6 verberibus et intento ferro turbatos. 61, 12 a clientelis et servitiis Octaviae. 62, 15 insita vaecordia et facilitate priorum flagitiorum. 63, 11 erepto . . . patre et statim fratre. 64, 2 centuriones et milites. 64, 4 cum iam viduam se et tantum so- rorem testaretur communesque Germanicos et postremo Agrippinae nomen cieret. 64, 14 fugas et caedes. 15, 1, 4 magnitudine R. et continui foederis reverentia. 1, 6 cunctator ingenio et defectione Hyrcanorum. 2, 7 vetera fratrum odia et *certamina familiae nostrae. 2, 12 vestra vis et gloria. 4, 4 urbem copia defensorum et magnitudine moenium validam. 4, 7 inerantque milites et provisi ante comneatus. 4, 12 scalas et machinamenta. 5, 10 tutus manu et copiis. 6, 1 formidine regis et Corbulonis minis patrata. 6, 21 se tributa ac leges et . . . R. ius victis impositurum. 8, 5 gloriaeque et praedae nonnihil partum. 9, 6 catapultis et balistis; saxa et hastae. 9, 10 tanta celeritate et ostentatione virum. 10, 8 corpora et arma in hostem data. 10, 10 amisso centurione et paucis militibus. 10, 21 singula milia ex tribus legionibus et alarios octingentos. 11, 9 virtutem regis, saevitiam et copias gentium, cuncta metu extollentes. 14, 13 castellaque et comneatus. 15, 11 armis et corporibus caesorum aggeratis. 16, 16 certamen virtutis et ambitio gloriae. 19, 3 praeturasque et provincias. 23, 20 gloria egregiis viris et pericula gliscebant. 24, 10 iturum ad signa et effigies principis. 26, 7 quintadecimanos . . . et vexilla delectorum. 29, 9 eques compositus per turmas et insignibus patris. 33, 9 e proximis coloniis et municipiis. 35, 8 nomina summae curae et meditamenta. 36, 18 senatus et primores. 37, 7 auro et ebore. 37, 13 quantum iuxta nemoris et circumiecta tecta. 39, 2 Palatium et Maecenatis hortos. 39, 8 subvectaque utensilia ab Ostia et propinquis municipiis. 40, 3 ut continuatae violentiae campus et velut vacuum caelum occurreret. 40, 6 delubra deum et porticus. 41, 5 Numaeque regia et delubrum Vestae cum Penatibus populi R. exusta. 41, 7 opes tot victoriis quaesitae et Graecarum

artium decora. 42, 2 gemmae et aurum. 42, 4 aperta spatia et prospectus. 42, 5 magistris et machinatoribus Severo et Celere, quibus ingenium et audacia erat. 43, 3 dimensis vicorum ordinibus et latis viarum spatiis. 43, 8 pro cuiusque ordine et rei familiaris copiis. 43, 20 angustiae itinerum et altitudo tectorum. 44, 5 templum et simulacrum deae. 45, 16 *per simplicem victum et agrestibus pomis. 46, 3 Spartacum et vetera mala. 46, 11 triremium plerasque et minora navigia. 47, 2 vis fulgurum non alias crebrior et sidus cometes. 48, 9 comi sermone et congressu. 51, 11 adicitque questus et destinationem vindictae. 52, 3 balneasque et epulas inibat omissis excubiis et fortunae suae mole. 53, 14 praefectus Faenius et ceteri. 53, 18 nomen et periculum. 55, 11 pecunias et libertates. 57, 12 ingenui et viri. 58, 2 incesso etiam mari et amne. 58, 8 fortuitus sermo et subiti occursus. 59, 3 studiaque militum et populi. 59, 10 frustra silentium et fidem in tot consociorum animis et corporibus sperare. 60, 13 sermones mutuos et crebra conloquia. 60, 21 ipsi cum . . . uxore et amicis duobus epulanti. 61, 3 seque rationem valetudinis et amorem quietis excusavisse. 61, 18 voci tamen et aspectui pepercit. 64, 11 tractu et lentitudine mortis. 64, 12 amicitiae fide et arte medicinae probatum. 67, 8 parricida matris et uxoris. 71, 24 in agmen et numerum. 73, 2 edictum apud populum et conlata in libros indicia confessionesque damnatorum adiunxit. 73, 11 hostem et parricidam vocans. 74, 1 dona et grates. 74, 10 auspiciam et praesagium futurae ultionis. 16, 1, 2 vanitatem ipsius et promissa Bassi. 2, 4 triremes et delectum *remigium. 3, 9 pudorem et metum. 5, 9 per angustias aditus et ingruentem multitudinem. 7, 6 Cassius opibus vetustis et gravitate morum, Silanus claritudine generis et modesta iuventa praecellebant. 7, 11 semina belli civilis et defectionem. 8, 7 incestum . . . et diros sacrorum ritus confingerent. 10, 13 servabat sanguinem et vestes respersas. 11, 2 parari cognitionem senatus et trucem sententiam. 12, 3 liberti et accusatori. 13, 2 tempestatibus et morbis. 13, 9 inter coniugum et liberorum lamenta. 14, 8 nuntios et consultationes. 14, 13 dies genitalis eius et eventura . . . occultabantur. 16, 1 bella externa et obitas pro re p. mortes. 18, 2 nox officis et oblectamentis vitae transigebatur. 18, 8 *pro consule tamen Bithyniae et mox consul. 18, 13 adversus aemulum et scientia voluptatum potiorum. 19, 7 levia carmina et faciles versus. 19, 13 flagitia principis . . . et *novitatem cuiusque stupri perscripsit. 22, 9 secessionem iam id et partes et, si idem multi audeant, bellum esse. 22, 23 dux et auctor. 23, 6 statuas et picturas. 23, 7 amicitia Plauti et ambitio. 26, 2 ludibria et contumelias. 26, 3 conviciis et probris. 26, 11 quorum vestigiis et studiis vitam duxerit. 27, 4 inter quorum aspectus et minas. 27, 10 adepti consulatum et sacerdotia. 28, 9 nisi contra instituta et caerimonias maiorum proditorem palam et hostem Thrasea induisset. 29, 4 manus et tela militum. 31, 4 longoque fletu et silentio; altaria et aram complexa. 31, 8

sanguinem et vitam. 32, 10 habitu et ore. 33, 10 duodeciens (sestertium) et quaestoria insignia tribuuntur. 34, 6 de natura animae et dissociatione spiritus corporisque. 34, 11 mariti suprema et exemplum matris sequi. — D 2, 5 Marcus Aper et Iulius Secundus. 3, 21, 8, 2 et 25. 12, 18 Orphea et Linum ac ipsum Apollinem. 13, 11, 15, 15, 16, 21 et 22. 17, 9 in locum Pansae et Hirtii se et Q. Pedium consules suffecit. 17, 13 et 22. 19, 14, 21, 3 de Furnio et Toranio quosque alios. 21, 32 (bis). 25, 33, 35, 4, 37, 10. A 23, 3, 42, 1. G 2, 11, 28, 13, 33, 2, 34, 1 (bis). 42, 1 iuxta Hermunduros Naristi ac deinde Marcomani et Quadi agunt. 42, 7, 43, 2, 44, 3, 46, 22, 1, 6, 1, 6, 5, 7, 1 et 5, 13, 2, 14, 11, 15, 4, 20, 13, 25, 2, 31, 6 et 13, 37, 14, 43, 11, 52, 13, 59, 10, 65, 1, 77, 11 consulatus ex destinatione Neronis aut Galbae mansere, Caelio ac Flavio Sabinis in Iulias, Arrio Antonino et Mario Celso in Septembres. 78, 2, 82, 3 et 13, 89, 8, 90, 11, II, 2, 6 oram Achaiae et Asiae ac laeva maris. 22, 17, 24, 1, 33, 4 et 9, 39, 3, 40, 2 et 3 et 7, 44, 4 et 11, 59, 2 et 15, 65, 5, 70, 10, 71, 8, 81, 10, 95, 17, 98, 5, 100, 5, III, 6, 11, 14, 4, 35, 6, 52, 8, 55, 1, 61, 14, 65, 13, 68, 7, 73, 14, 74, 8, IV, 4, 11, 6, 13, 8, 15, 10, 8 Priscus et Marcellus ceterique. 13, 1, 19, 1, 22, 2, 33, 3, 40, 13, 42, 4, 44, 8, 55, 7, 57, 9, 58, 25 et 36, 59, 5 et 12, 63, 1, 65, 16 et 17, 66, 10, 68, 3, 71, 10, 74, 13, 75, 1 et 8, 76, 19, 77, 17 et 20, V, 9, 18, 1, 1, 11 Tiberii Gaique et Claudii ac Neronis res. 2, 1, 3, 5, 7, 5 et 6, 8, 3, 9, 5, 10, 6 et 12 et 22, 13, 12, 28, 16 et 18 et 19, 29, 5 idem Blaesus et L. Apronius, eques R., Iustusque Catonius, centurio. 29, 14, 53, 4 florentibus Gaio et Lucio Caesariibus. 59, 14, 60, 14, 73, 1, 76, 6, 79, 1, 2, 6, 2, 11, 4, 30, 1 et 2, 35, 2, 43, 13, 47, 12 Temnios, Philadelphenos, Aegeatas, Apollonidenses, quique Mosteni aut Macedones Hyrcani vocantur, et Hierocaesariam, Myrinam, Cymen, Tmolium Ievari. tributis. placuit. 49, 4 ab Lucio et Marco Publiciis aedilibus. 57, 15, 63, 22, 71, 5, 73, 16, 74, 3, 86, 4, 3, 2, 12, 3, 9, 17, 9, 22, 2, 26, 14, 27, 8, 29, 13, 35, 3, 37, 1, 42, 7, 62, 1 et 5 et 6 et 9 et 16, 66, 8, 67, 1, 75, 2 et 3, 4, 5, 1, 8, 24, 13, 14, 18, 1, 29, 1, 34, 4 et 10 et 25, 35, 5, 38, 17, 43, 1 et 6, 44, 1, 50, 10, 52, 16, 59, 4, 61, 2, 67, 20, 70, 19, 5, 1, 11, 10, 14, 6, 1, 1 et 2, 7, 3 et 8 et 20, 8, 14, 9, 16, 24, 7, 29, 19, 31, 11, 37, 17, 39, 1, 40, 10, 41, 12, 42, 15, 51, 5 dum Marcellus et Agrippa, mox Gaius Luciusque Caesares viguere. 11, 4, 3, 6, 11 meminissent C. Asinii, M. Messallae ac recentiorum Arruntii et Aesernini. 7, 8 et 9 et 10, 11, 11, 22, 15, 23, 11, 24, 8 et 17 et 24, 25, 8 et 9, 32, 9, 34, 9, 35, 5, 36, 12, 12, 1, 7, 2, 4, 3, 6, 5, 2, 15, 8, 23, 4 Ituraeque et Indaei defunctis regibus, Sohaemo atque Agrippa, provinciae Suriae additi. 23, 10, 29, 5 Vibilius Hermundurorum rex et Vangio ac Sido. 31, 9, 42, 2, 43, 13, 50, 6, 54, 18, 60, 15, 65, 8, 13, 1, 11, 2, 2, 6, 11, 7, 4, 9, 19, 12, 3, 14, 16, 19, 12 et 17 et 19, 20, 10, 21, 9 et 14, 28, 2, 39, 9, 52, 2, 53, 4 et 8, 54, 5 et 10, 55, 13, 56, 16, 14, 5, 9, 7, 7, 8, 17, 12, 15 et 16 et 19, 27, 5, 40, 6 et 7, 40, 13 Fabianus Antoniusque cum Rufino et Terentio. 41, 3, 55, 4, 57, 5, 59, 19, 15, 3, 2, 26, 8, 28, 12, 42, 5, 44, 3 supplicatum Volcano et Cereri Proserpinaeque. 48, 2, 49, 4 et 11, 50, 10 et 11 et

12, 51, 14, 61, 8, 71, 5, 71, 13 Novio Prisco per amicitiam Senecae, et Glitio Gallo atque Anno Pollioni infamatis. data exilia. *71, 20 et 25, 72, 7, 16, 8, 9 Volcatius Tullinus ac Marcellus Cornelius senatores et Calpurnius Fabatus eques R. 9, 1, 14, 17, 17, 3 et 7 et 22, 21, 3, 22, 8 et 11 (bis) et 19, 28, 6 nimium mites. patres, qui Thraseam., qui Helvidium., simul Paconium Agrippinum. et Curtium Montanum. eludere inpune sinerent. 33, 6 et 8, 35, 4. — De D 17. *G 37, 4, 68, 5, 1, 14, 29, 15, 23 cf. consul A. b. — D 2, 7 domi quoque et in publico. 3, 22 nostras quoque historias et R. nomina. 7, 16 vulgus q. imperitum et tunicatus hic populus. 7, 18 advenae q. et peregrini. 16, 3 ad cuius summam eruditionem et praestantissimum ingenium cura q. et meditatio accessit. 18, 9 formas q. et genera dicendi. 20, 9 vulgus q. adsistentium et auditor. A 43, 3 vulgus q. et hic aliud agens populus. G 30, 13 (peditem) super arma feramentis q. et copii onerant. I, 26, 1 legionum q. et auxiliorum motas iam mentes. 57, 13 manipuli q. et gregarius miles. III, 5, 5 plebem q. et vim equitum. offerebant. 56, 8 volta q. et incensus trepidus. 79, 4 plebem q. et servitia. armari. 3, 3, 11 avia q. et patruus. 4, 9, 5 vero q. et honesto fidem dempsit. 13, 25, 18 ludicram q. licentiam et fautores histrionum velut in proelia convertit. 14, 52, 6 hortorum q. amoenitate et villarum magnificentia. 15, 58, 3 volitantque per fora, per domos, rura q. et proxima municipiorum pedites equitesque. 63, 14 crurum q. et poplitum venas. D 30, 19 Achaia q. et Asiam peragrasse. 33, 13 Aper q. et Secundus. 4, 17, 3, 12, 68, 8, 13, 22, 5, 34, 7. — A 6, 11 auctus est ibi filia, in subsidium simul et solacium. 7, 16 ita successor simul et ultor electus. 35, 12 ne [simul] in frontem simul et latera. pugnaretur [Wex del.]. G 12, 12 comites consilium simul et auctoritas adsunt. 2, 5, 3 Germanicum. dolo simul et casibus obiectaret. 4, 62, 3 eius initium simul et finis exstitit. 13, 40, 13 fronte simul et sinu exciperetur. — III, 58, 19 consilia prudentium et vulgiorum iuxta audiuntur. 2, 72, 8 visuque et audita iuxta venerabilis. 4, 59, 19 qui patientiam senis et segnitiam iuvenis iuxta insultet. 12, 49, 2 ignavia animi et deridiculo corporis iuxta despicendus. 13, 32, 1 factum et senatus consultum ultioni iuxta et securitati. 16, 10, 19 immobile se precibus et invidiae iuxta ostendit. — I, 22, 13 coniectura iam et rumore. computantium. 5, 3, 1 ex eo praerupta iam et arguens dominatio. 12, 9, 7 sponsus iam et gener Domitius. — A 33, 15 cum vos paludes montesve et flumina fatigarent. — que. et: 1) subst. per que coniuncta unum membrum efficiunt D 39, 15 oratori clamore plausuque et velut quodam theatro opus est. A 25, 7 pedes equesque et nauticus miles. 33, 2 cantu fremituque et clamoribus dissonis. G 37, 5 molem manusque gentis et tam magni exitus fidem. I, 18, 13 tribuni tamen centurionesque et proximi militum. 68, 6 Raeticae alae cohortesque et ipsorum Raetorum iuventus. II, 5, 15 tribuni centurionesque et vulgus militum. 49, 12 ingressi liberti servique et Plotius Firmus praetorii praefectus. 83, 12 Brundisium Tarentumque

et Calabriae Lucaniaeque litora. III, 2, 23 alarum signa pulsu sonituque et nube ipsa operient ac superfundent. equites equosque. 50, 4 cohortes alaeque et e legionibus lecti. 79, 8 inter aedificia hortosque et anfractus viarum. IV, 44, 2 de abolendo dolore iraque et priorum temporum necessitatibus. 58, 21 est vallum muri que et trahendi artes. 59, 18 famem ferumque et extrema passuros. 73, 16 vos cariores Civili Batavisque et transrhenanis gentibus creditis. 84, 8 cunctantem varia pernicies morbique et manifesta caelestium ira graviorque in dies fatigabat. V, 10, 5 fortuna fama que et egregiis ministris cuncta. tenebat. 17, 5 captivitate clademque et dira omnia obversari. 1, 10, 31 quaedam de habitu cultaque et institutis eius iecerat. 72, 18 in saevitiam superbiamque eius et discordem cum matre animum. 2, 6, 4 aliae (naves) breves, angusta puppi proraque et lato utero. 49, 2 Libero Liberaeque et Cereris. 68, 3 Albanos Heniochosque et consanguineum sibi regem Scytharum. 11, 8, 14 urbis validae et munimentis obiecti armis muroque et comaeatibus firmatae. 2, 17, 13 Raetorum Vindelicorumque et Gallicae cohortes. 12, 56, 6 triremes quadriremesque et undeviginti hominum milia armavit. 14, 26, 13 additum ei praesidium mille legionarii, duaeque equitum alae, et quo regnum tueretur, partes Armeniae. 15, 29, 10 fulgentibus aquilis signisque et simulacris deum. A 12, 15 praeter oleam vitemque et cetera. oriri sueta. III, 20, 14 num secures dolabrasque et cetera. attulissent. IV, 26, 13 struenda acie, muniendo vallandoque et ceteris belli meditamentis militem firmabant. 60, 3 absumptis iumentis equisque et ceteris animalibus. V, 17, 15 saxis glandibusque et ceteris missilibus proelium incipitur. 25, 8 respicerent Raetos Noricosque et ceterorum onera sociorum. 3, 47, 9 vota. supplicationesque et alia decora. 4, 5, 11 accolis Hiberno Albanoque et aliis regibus. I, 89, 11 legiones classesque et. praetorianus urbanusque miles in aciem deducti, oriens occidentisque et quidquid utrimque virium est a tergo. II, 6, 17 Cappadocia Pontusque et quidquid castrorum Armeniis praetenditur. III, 52, 3 acciri aquilas signaque et quidquid Veronae militum foret. IV, 15, 19 signa vexillaque et quod militum. congregantur. 1, 48, 6 aquiliferis signiferisque et quod maxime castrorum sincerum erat. 13, 51, 8 abolitio quadragensimae quinquagensimaeque et quae alia. nomina publicani invenerant. IV, 5, 3 vitam studiaque eius, et quali fortuna sit usus, paucis repetam. 2) *subst. per et coniuncta unum membrum efficiunt* G 1, 1 Germania omnis a Gallis Raetisque et Pannoniis Rheno et Danuvio. separatur. 28, 6 inter Hercyniam silvam Rhenumque et Moenum amnes. II, 56, 11 tanta [Acid.; M tantum] peditum equitumque vis damnaque et iniuriae aegre tolerabantur. 70, 17 et erant quos varia sors rerum lacrimaque et misericordia subiret. 74, 1 bellum armaque et procul vel iuxta sitas vires. IV, 39, 26 rediit urbi sua forma legesque et munia magistratum. 50, 2 consternatio vulgi, centurionis supplicium veraque et falsa. innotuere. 68, 28 cuncta. ob-

iectari solita contumeliasque et invidiam. effudit. 83, 4 moenia templaque et religiones adderet. 4, 5, 21 sociae triremes alaeque et auxilia cohortium. 14, 11, 4 infensa militi patribusque et plebi. 24, 11 ordinem insidiarum seque autorem et socios. edidit. — A 29, 14 adfluebat omnis *iuventus* et *quibus* cruda ac viridis senectus. IV, 33, 1 veteranas cohortes et quod e Germanis maxime promptum. 2, 52, 14 legionem et quod sub signis sociorum. 4, 73, 8 alam Canninefatem et quod peditum Germanorum inter nostros merebat. 6, 11, 12 coerceret servitia et quod civium audacia turbidum. 42, 11 Tiridaten extollunt veterum regum honoribus et quos recens aetas largius invenit. 44, 15 aucti copiis socialibus et quos dux R. misisset. I, 11, 9 duae Mauritaniae, Raetia, Noricum, Thraecia et quae *aliae* procuratoribus cohibentur. 13, 51, 8 abolitio quadragensimae quinquagensimaeque et quae alia. nomina publicani invenerant. 14, 31, 11 commotis. Trinobantibus et qui alii. pepigerant. 17, 12 Livineius et qui alii seditionem conciverant. II, 25, 7 cf. II. b. a. 2, 88, 11 (Arminius) liberator haud dubie Germaniae et qui. imperium lacerasset, proeliis ambiguus, bello non victus. 5, 6 tractare proeliorum vias et quae sibi. saeva vel prospera evenissent. 28, 1 satis testium et qui servi eadem noscerent reperit. 3, 25, 8 de principis iuris, et quibus modis. perventum sit, disseram. 4, 4, 13 percensuit numerum legionum et quas provincias tutarentur. 33, 5 noscenda vulgi natura et quibus modis temperanter haberetur. 12, 24, 2 initium condendi, et quod pomoerium Romulus posuerit, noscere. 61, 6 nomina singulorum referens et quibus quisque aetatibus viguissent. 15, 51, 10 merita. sua et quam in inritum cecidissent aperit. I, 76, 10 longinquae provinciae et quidquid armorum mari dirimitur. III, 71, 12 iuxta lucum asyli et qua Tarpeia rupes. aditur. — 6, 8, 17 aestimare quem supra ceteros et quibus de causis extollas. — IV, 56, 12 mutua dissimulatione et isdem quibus petebatur grassari. — A 6, 4 vixerunt mira concordia, per mutuam caritatem et in vicem se *anteponendo*. G 40, 3 proeliis et periclitando tuti. I, 69, 9 effusis lacrimis et. postulando. III, 18, 5 cursu et pugnando fessum. 11, 29, 12 largitione ac promissis et. plus potentiae ostentando perpulit. 4, 67, 17 suspicionum et credendi temeritas. — 2, 25, 15 eadem virtute, pari ferocia et velut *aucti* numero inrupissent. — II, 53, 12 ipsum. relictum, sola posteritatis cura et *abruptis* vitae blandimentis. III, 56, 9 taedio castrorum et audita defectione. classis. IV, 70, 22 incursum cohortium. et reperto vado proditus fususque. 2, 45, 19 (proeliorum) eventu et ad postremum eiectis Romanis satis probatum. 12, 31, 18 conscientia rebellionis et obsaepitis effugiis. 14, 48, 14 multo cum honore Caesaris et acerrime increpito Antistio. disseruit. 16, 34, 5 coniectare erat intentione vultus et auditis, si qua clarus proloquebantur. II, 63, 1 Vitellius adventu fratris et *inrepentibus* dominationis magistris superior et atrocior. III, 81, 6 admonita modestissimi cuiusque et aliis minitantibus. IV, 19, 14

dein paenitentia, et arguentibus ipsis qui suaserant. .scripsit. 11, 10, 4 paenitentia concessi regni et vocante nobilitate. .contrahit copias. 12, 49, 6 abscessu suorum et incurstantibus barbaris praesidii egens. 15, 64, 9 laudabili in maritum memoria et ore ac membris in eum pallorem albetibus, ut. . 2, 23, 17 alvei, manantes per latera et fluctu superurgente. — 5, 10, 6 adliciebantur. .fama nominis et promptis Graecorum animis ad nova. 12, 39, 7 crebra hinc proelia. .temere proviso, ob iram ob praedam iussu et aliquando ignaris ducibus. 15, 38, 11 cf. c. 11, 2, 2 Messalina coram et Sullio obiectante. — G 29, 3 Batavi. ., Chattorum quondam populus et. .in eas sedes *transgressus*. III, 22, 21 aquilam. .centurio multa cum hostium strage et ad extremum moriens servaverat. IV, 68, 24 venientis exercitus fama et. .ad mitiora inclinantes. .convenere. 1, 23, 1 incendebat haec fletu et pectus atque os manibus verberans. 14, 30, 7 cohortationibus ducis et se ipsi stimulantibus. 15, 36, 16 talia plebi volentia fuere, voluptatum cupidine et, quae praecipua cura est, rei frumentariae angustias. .metuenti. 6, 10, 13 Piso. .obiit, nullius servilis sententiae sponte auctor, et quotiens necessitas ingrueret, sapienter moderans. *11, 18, 4 auxiliaris et diu meritis. — 3, 27, 6 leges. .dissensione ordinum et *apiscendi* illicitos honores aut pellendi claros viros aliaque ob prava per vim latae sunt. 4, 29, 4 tumultus hostilis et turbandae rei p. accerserentur. — 11, 26, 8 se. .nuptiis et adoptando Britannico paratum. 12, 32, 13 subsidium adversus rebelles et inveniendis sociis ad officia legum. — IV, 39, 14 Crassum, *egregiis moribus* et fraterna imagine *fulgentem*. 1, 24, 12 legiones. .inlue deformi et. .contumaciae propiores. 3, 75, 9 Labeo, incorrupta libertate, et ob id fama celebratior. 4, 66, 8 claris maioribus et Varo conexus. 6, 15, 7 Cassius plebei Romae generis, verum antiqui honoratique, et severa patris disciplina eductus. 47, 10 Marsus vestustis honoribus et inlustris studiis erat. 12, 44, 12 iuvenem potentiae *promptae et studio popularium accinctum. 14, 4, 17 modo familiaritate iuveni Nero et *rursus* adductus. 34, 4 locum artis faucibus et a tergo silva clausum. 16, 15, 4 Ostorius multa militari fama et civitam coronam. .meritis. — I, 10, 16 *occulta* fati et ostentis ac responsis *destinatum* Vespasiano. .*imperium* post fortunam credidimus. III, 1, 7 Germanicarum legionum vim famamque extollebant, et advenisse mox. .Britannici exercitus robora. IV, 69, 2 Auspex. .vim R. pacisque bona dissertans, et sumi bellum etiam ab ignavis, strenuissimi cuiusque periculo geri, iamque super caput legiones. . 1, 69, 1 pervaserat circumventi exercitus fama et. .Gallias peti. 2, 58, 2 miserat amicitiam ac foedus memoraturos, et cupere renovari dextras, daturumque. . 4, 46, 11 misere legatos amicitiam obsequiumque memoraturos, et mansura haec, si. . 2, 79, 14 magnitudinem imperatoris identidem ingerens et rem p. armis peti. 3, 40, 11 seditiosa disserebant de continuatione tributorum, gravitate faenoris, saevitia ac superbia praesidentium; et discordare militem. 4, 4, 9 multitudinem

veteranorum praetexebat imperator et dilectibus supplendos exercitus. 11, 29, 7 Callistus prioris quoque regiae peritus et potentiam cautis quam acribus consiliis tutius haberi. 13, 3, 4 liberalium quoque artium commemoratio et nihil regente eo triste rei p. .accidisse pronis animis audita. 15, 50, 1 scelera principis, et finem adesse imperio deligendumque qui. .succurreret, inter se. .iaciunt. — 4, 3, 4 placuit occultior via et a Druso incipere. — III, 66, 7 ipsum sane *senem* et prosperis adversisque *satiatum* (esse). 66, 13 Valentem captivum *et casibus dubiis reservatum praegravem fuisse. 4, 57, 17 Germanicum, sororis nepotem et cunctis laudatum. 12, 50, 10 adversus defectores et in tempore rebellaturos. 16, 32, 9 cliens hic Sorani, et tunc emptus ad. . 4, 58, 13 propinquare aut litore et saepe moenia urbis adsidens extremam senectam (complevit). — I, 85, 20 proba iacere, in clamore tamen et *ubi* plurimae voces. III, 84, 20 mobilitate ingenii et. .*cum*. .praesentia maxime displicerent, .regreditur. IV, 44, 5 monuit sermonem molli et *tamquam* roget. 4, 16, 19 decretum. .sesterium viciens et. .*ut* sedes inter Vestalium consideret. 6, 2, 3 atroces sententiae dicebantur, in effigies quoque ac memoriam eius, et bona. .ut in fiscum cogentur. 13, 44, 3 adulterium et mox, ut omitteret maritum, emeretur. III, 34, 4 (Cremona), propugnaculum adversus Gallos. .et si qua alia vis per Alpes rueret. IV, 29, 4 conspicuam barbarorum aciem, et si quis audacia aut insignibus effulgens, ad ictum destinabant. 6, 8, 22 abditos principis sensus, et si quid occultius parat, exquirere illicitum, anceps. 16, 30, 9 consultaverat. .de incolumitate domus, et an placabilis Nero, an. .adferret. De 'et quod, quia' cf. II. d. β. α. — 1, 2, 4 Caesar. .*consulem* se ferens et. .tribunio iure *contentum*. 13, 2, 2 rectores. .et. .concordes. 14, 54, 6 senex et levissimis quoque curis impar. 60, 4 ea diu paelex et. .mox mariti potens. 15, 50, 17 adulterum Agrippinae et. .ultioni intentum. 16, 14, 5 eiusdem loci exulem et Chaldaeorum arte famosum eoque. . 3, 9, 9 magno clientium agmine ipse, feminarum comitatu Plancina et vultu alacres incessere. — 11, 18, 1 Chauci, nulla dissensione domi et morte Sanquinii alacres.

β) *plura* membra αα) D 2, 9 fabulas quoque eorum et disputationes et arcana semotae dictionis. 7, 9 supra tribunatus et praeturas et consulatus. 9, 23 clamorem vagum et voces inanes et gaudium vulnere. 12, 1 nemora vero et luci et secretum ipsum. 13, 19 remotum a sollicitudinibus et curis et necessitate. .faciendi. 21, 17 sordes illae verborum et hians compositio et inconditi sensus. 23, 1 nolo irridere rotam Fortunae et ius verrinum et illud. .esse videatur. 26, 8 lascivia verborum et levitate sententiarum et licentia compositionis. 26, 10 laudis et gloriae et ingenii loco. 30, 9 quorum (oratorum) infinitus labor et cotidiana meditatio et. .assiduae exercitationes. 30, 25 ex multa eruditione et plurimis artibus et omnium rerum scientia. 40, 20 partibus et dissensionibus et discordiis. [29, 4 horum fabulis et erroribus et *vitiis cf. Peter]. A 2, 6 vocem populi R. et

libertatem senatus et conscientiam generis humani aboleri. 5, 13 artem et usum et stimulos. 9, 11 tristitiam et adrogantiam et avaritiam. 12, 19 aurum et argentum et alia metalla. 21, 11 porticus et balinea et conviviorum elegantiam. 32, 23 ibi tributa et metalla et ceterae servientium poenae. 33, 23 (nobis) manus et arma et in his omnia. 41, 13 vigorem et [L'om.] constantiam et expertem bellis animum. 46, 6 admiratione te potius et *immortalibus laudibus et, si natura suppeditet, *similitudine *colamus. G 8, 2 constantia precum et obiectu pectorum et monstrata . . captivitate. 15, 3 domus et penatium et agrorum cura. 18, 4 boves et frenatum equum et scutum cum framea gladioque. 22, 8 cf. 'sed et' s. d. α. 26, 9 hiems et ver et aestas intellectum ac vocabula habent. 32, 7 inter familiam et penates et iura successionum. 40, 16 vehiculum et vestes et, si credere velis, numen ipsum . . abluitur. I, 3, 8 caelo terraque prodigia et fulminum monitus et futurorum praesagia. 18, 2 tonitrua et fulgura et caelestes minae. 23, 10 Pyrenaeum et Alpes et immensa viarum spatia. 29, 16 patris et senatus et ipsius imperii vicem. 30, 7 supra nunc et commissationes et feminarum coetus. 30, 12 res p. et senatus et populus. 36, 6 clamoribus et tumultu et exhortatione mutua. 46, 19 ad seditiones et discordias et ad extremum bella civilia ruebant. 47, 4 decernitur Othoni tribunicia potestas et nomen Augusti et omnes principum honores. 53, 14 unde seditiosa colloquia et inter paganos corruptior miles et in Verginium favor. 57, 15 insignia armorum . . loco pecuniae tradebant, instinctu et impetu et [yel: Wölfl., quod. rec. Her.] avaritia. 63, 5 raptis *derepente armis . . . non ob praedam aut spoliandi cupidine, sed furore et rabie et causis incertis, eoque difficilioribus remediis cf. com. crit. et Her. 65, 6 unde aemulatio et invidia et uno amne discretis conexum odium. 65, 14 se coloniam R. et partem exercitus et prosperarum adversarumque rerum socios. 72, 21 inter supra concubinarum et oscula et deformes moras. 84, 23 urbem domibus et tectis et congestu lapidum stare creditis? 84, 25 aeternitas rerum et pax gentium et mea cum vestra salus incolumitate senatus firmatur. II, 1, 8 materia sermonibus senium et orbitas principis et [Her. del.] intemperantia civitatis . . multos destinandi. 5, 5 Mucianum . . magnificentia et opes et cuncta privatum modum supergressa extollebant. 21, 5 faces et glandes et missilem ignem iaculantur. 33, 5 fortunam et deos et nomen Othonis adesse. 71, 3 inmixtis histrionibus et spadonum gregibus et cetero Neronianae aulae ingenio. 76, 30 popinis et commissationibus et principis imitatione. 76, 34 classium alarum cohortium robora et fidissimi reges et tua ante omnis experientia. 78, 10 triumphalia et consulatus et Indaeicae victoriae decus. 80, 5 Caesarem et Augustum et omnia principatus vocabula cumulare. III, 6, 8 occupata Aquileia *per proxima quaeque et Opitergii et Altiini laetis animis accipiuntur. 25, 20 miraculum et questus et saevissimi belli exsecratio. 26, 13 omnisque caedes et vulnera et sanguis aviditate praedae pensabantur.

41, 6 aderant vis et pecunia et ruentis fortunae novissima libido. 41, 18 Gallias et exercitus et Germaniae gentes novumque bellum cieret. 63, 10 salutem et pecuniam et secreta Campaniae offerre. 66, 9 pecuniam et familiam et beatos Campaniae sinus promitti. 68, 11 fratremque et coniugem et innoxiam liberorum aetatem miserarentur. 78, 6 consulatum et nubilem tiliam et dotales opes . . offerebat. IV, 14, 12 iniurias et raptus et cetera servitii mala enumerat. 32, 11 necem fratris et vincula mea et saevissimas huius exercitus voces. 36, 9 effusi in luxum et epulas et nocturnos coetus. 44, 15 accusatorum ingenia et opes et . . potentia timebantur. 45, 5 planctum et lamenta et supremorum imaginem. 58, 15 nobis super arma et viros et egregia castrorum munimenta frumentum et commeatus. 60, 5 virgulta postremo et stirpes et . . herbas vellentes. 1, 4, 16 iram et simulationem et secreta libidines meditatam. 20, 2 ob itinera et pontes et alios usus. 34, 2 *seque et proximos et Belgarum civitates in verba eius adigit. 39, 20 dux et miles et facta noscebantur. 40, 3 missione et pecunia et mollibus consultis peccatum. 41, 7 pudor inde et miseratio et patris Agrippae . . memoria, socer Drusus, ipsa . . praecleara pudicitia; iam infans . . 42, 11 hostium quoque ius et sacra legationis et fas gentium rupistis. 55, 8 se et Arminium et ceteros proceres vinciret. 58, 10 me et Arminium et consocios vinciret. 59, 14 quod inter Albim et Rhenum virgas et secures et togam viderint. 79, 13 sacra et lucos et aras. 81, 5 originem cuiusque et vitam et stipendia descripsit. 2, 13, 9 coniuges et agros et stipendii in dies . . sestertios centenos. 14, 9 pila et gladios et haerentia corpori tegmina. 52, 11 incendia et caedes et terrorem circumferret. 57, 8 ipsumque et Planicinam et filios. 64, 10 arva et urbes et vicina Graecis Cotyi . . cessit. 69, 12 carmina et devotiones et nomen Germanici . . insculptum. 83, 7 Romae et apud ripam Rheni et in monte Suriae Amano. 3, 9, 11 domus . . festa ornatu conviviumque et epulae et celebritate loci nihil occultum. 64, 9 pontifices et angures et quindecimviri septemviris simul et sodalibus. 4, 2, 3 numeroque et robore et visu inter se. 46, 13 esse sibi ferrum et iuventatem et promptum libertati aut ad mortem animum. 51, 3 virgultis et cratibus et corporibus exanimis complere fossas. 51, 9 extrema iam salus et adsistentes matres et coniuges earumque lamenta addunt animos. 11, 6, 14 Suillius et Cossutianus et ceteri. 30, 10 populus et senatus et miles. 12, 36, 12 mox fratres et coniunx et filia, postremo ipse ostentatus. 60, 16 Matios posthac et Vedios et cetera equitum praevalida nomina referre. 13, 6, 7 proelia quoque et obpugnationes urbium et cetera belli. 25, 2 itinera urbis et lupanaria et deverticula. 41, 19 statuaeque et arcus et continui consulatus . . decernuntur. 14, 3, 19 templum et aras et cetera ostentandae pietati. 5, 17 contis et remis et quae fors obtulerat navalibus telis. 7, 6 naufragium et vulnus et interfectos amicos obiciendo. 15, 7 conventicula et camponae et . . irritamenta luxui. 20, 13 gymnasia et otia et turpes amores exer-

cendo. 27, 10 cum tribunis et centurionibus et sui cuiusque ordinis militibus. 55, 13 horti et faenus et villae. 15, 11, 12 signa et aquilas et nomen reliquum infelicis exercitus tueretur. 19, 6 fraudem et artes et brevitatem adoptionis. 23, 13 (censent) honorem divae et pulvinar aedemque et sacerdotem. 35, 7 quos ab epistulis et libellis et rationibus appellet. 37, 9 volucres et feras. et animalia maris. 37, 19 dos et genialis torus et faces nuptiales, cuncta denique spectata, quae. 41, 1 domuum et insularum et templorum, quae amissa sunt, numerum. 42, 3 arva et stagna et. hinc silvae inde aperta spatia et prospectus. 53, 8 tribuni et centuriones et ceterorum, ut quisque audentiae habuisset. 54, 17 cessit fas et salus patroni et acceptae libertatis memoria. 67, 9 paricida matris et uxoris, auriga et histrio et incendiarius exitisti. 16, 8, 3 praeficeretque rationibus et libellis et epistulis libertos. 22, 9 secessionem iam id et partes et, si idem multi audeant, bellum esse. 31, 7 gemmas et vestes et dignitatis insignia dedi. — A 40, 2 triumphalia ornamenta et inlustris statuae honorem, et *quidquid* pro triumpho datur. I, 74, 2 offerrebant pecuniam et gratiam et quemcumque quietis locum prodigae vitae legisset. 3, 28, 11 urbemque et Italiam et quod usquam civium corripuerant. 15, 25, 14 scribitur tetrarchis ac regibus praefectisque et procuratoribus et qui praetorum finitimas provincias regebant. 6, 43, 4 Phraates et Hiero et si qui alii. — D 17, 13 illum Galbae et Othonis et Vitelli. . . annum. 20, 20. 26, 26. A 32, 5 nisi si Gallos et Germanos (et pudet dictu) Britannorum plerosque. . . adfectu teneri putatis. 41, 6 tot exercitus in Moesia Daciaque et Germania et Pannonia. . . amissi. I, 16, 6. 37, 23. II, 23, 19. 76, 31. 94, 10. IV, 28, 4 Menapios et Morinos et extrema Galliarum quateret. 41, 8. 78, 4. 1, 54, 5 Tiberius Drususque et Claudius et Germanicus adiciuntur. 2, 6, 2. 22, 4. 3, 3, 6. 11, 6. 13, 6. 6, 2, 5. 15, 70, 7. V, 19, 11 transiere Rhenum Tutor *quoque* et Classicus et centum tredecim Treverorum senatores. D 2, 9. 1, 42, 11. 13, 6, 7. cf. supra. — I, 26, 6 ni incerta noctis et tota urbe sparsa militum castra *nec* (i. q. et non) facilem inter temulentos consensum timuissent. — *Extremum membrum adnectitur particula ac* A 41, 4 causa periculi non crimen ullum aut querella laesi cuiusquam, sed infensus virtutibus princeps et gloria viri *ac* pessimum inimicorum genus, laudantes. I, 27, 2 haruspex tristitia exta et instantes insidias ac domesticum hostem praedicat. 79, 25 M. Aponius Moesiam obtinens triumphali statua, Fulvus Aurelius et Iulianus Tettius ac Numisius Lupus legati legionum consularibus ornamentis donantur. II, 11, 11 quinque praetoriae cohortes et equitum vexilla cum legione prima, ac deforme insuper auxilium, duo milia gladiatorum. 72, 4 illic clientelae et agri veterum Crassorum ac nominis favor manebat. III, 5, 13 Felix cum ala Auriana et octo cohortibus ac Noricorum inventute. . . missus. IV, 23, 24 simul ex inopia proditio et fluxa servitorum fides ac fortuita belli sperabantur. 77, 13 palantes captarum. . . legionum manipulos et rarum

apud signa militem ac prope circumventas aquilas videt. 3, 2, 13 consules M. Valerius et M. Aurelius. . . et senatus ac magna pars populi viam complere. 4, 69, 9 praeteritaque et instantia. . . ac novos terrores cumulat. 12, 16, 8 moenia non saxo sed cratibus et vimentis ac media humo. 38, 12 praefectus tamen et octo centuriones ac promptissimus quisque *e manipulis cecidere. 14, 3, 13 Anicetus, classi apud Misenum praefectus et pueritiae Neronis educator ac mutuis odiis Agrippinae inuisus. 15, 45, 16 *persimplici victu et agrestibus pomis, ac si sitis admoneret, profuente aqua vitam tolerat. 16, 17, 4 nam hic quondam praefectus praetorii et consularibus insignibus donatus ac nuper crimine coniurationis in Sardiniam exactus, . . — 4, 26, 11 regemque *et* socium *atque* amicum appellaret (Ptolemaeum). — I, 23, 7 inserendo saepius querellas *et* ambiguos de Galba sermones quaeque alia turbamenta volgi. 3, 43, 8 cum venabulis et cultris quaeque alia venantibus tela sunt. 2, 60, 18 legebantur. . . tributa: pondus argenti et auri, numerus armorum equorumque et dona templis ebur atque odores, *quasque* copias frumenti et omnium utensilium quaeque natio penderet. 6, 37, 21 Phraatis avi *et altoris Caesaris quaeque [Neue; M. Nipp. quae] utrobique pulchra meminerit. I, 74, 8 ad utrumque Germanicum exercitum et ad legionem Italicam easque quae Lugduni agebant copias. . . misit. V, 20, 12 occiso praefecto castrorum et quinque primoribus centurionum paucisque militibus. 2, 53, 7 simul sinus Actiaca victoria inclutos et sacratas ab Augusto manubias castraque Antonii. . . adiit. 80, 4 admixtis desertoribus et tirone nuper intercepto suisque et Plancinae servitiis. 3, 1, 5 intimus quisque amicorum et plerique militares. . . multique etiam ignoti. . . 31, 13 Mamerus Scaurus et L. Arruntius aliaque Sullae propinqui. 56, 14 esse illi coniugem et tres liberos eamque aetatem, qua. . . 57, 3 effigies principum, aras deum, templa et arcus aliaque solita censent. 4, 55, 6 per bella Persi et Aristonici aliorumque regum. 67, 4 perosus tamen municipia et colonias omniaque in continenti sita. 6, 41, 10 Nicephorium et Anthemusiada ceterasque urbes. . . Halumque et Arthemitam. . . recepit. 12, 56, 12 ripas et colles montiumque [Heraeus; M. montium; al., Nipp. ac m.] edita. 58, 4 Romanum Troia demissum et Iuliae stirpis auctorem Aeneam aliaque haud procul fabulis vetera. . . exsecutus. 11, 29, 2 Callistus. . . et caedis molitor Narcissus flagrantissimaque. . . gratia Pallas agitavere. 14, 46, 4 census per Gallias a Q. Volusio et Sextio Africano Trebellioque Maximo acti sunt. 15, 23, 7 templumque Fecunditati et certamen. . . decretum, *utque*. . . locarentur, ludicrum. . . ederetur. 16, 6, 9 laudavit. . . formam eius *et quod* divinae infantis parens fuisset aliaque fortunae munera pro virtutibus. — A 13, 1 Britanni dilectum *ac* tributa *et* (i. q. und überhaupt) iniuncta imperii munera impigre obeunt. 32, 14 caelum ipsum ac mare et silvas, ignota omnia circumspectantes. I, 6, 11 multi numeri et Germania ac Britannia et Illyrico. 76, 2 Delmatiae ac Pannoniae et Moesicae legiones. 84, 2 in discursu ac tenebris et

rerum omnium confusione. IV, 64, 7 flumina ac terras et caelum . . clausurant. 6, 12, 14 quaesitis Samo, Ilio, Erythris, per Africam etiam ac Siciliam et Italicas colonias, carminibus. 12, 46, 3 conjunctionem fratrum ac priorem aetate Pharasmanem et cetera necessitudinum nomina referens. 14, 8, 15 solitudinem ac repentinos strepitus et extremi mali indicia. 15, 48, 11 *levitati ac magnificentiae et aliquando luxu indulgebat. — 3, 19, 2 Caesar auctor senatui fuit Vitellio atque Veranio et Servaero sacerdotia tribuendi. — G 15, 4 delegata . . agrorum cura feminis senibusque et (i. q. und überhaupt) infirmissimo cuique ex familia. II, 9, 11 caput, insigne oculis comaque et torvitate voltus. 21, 14 pluteos cratesque et vineas . . expediunt. 81, 13 Mucianus cum legatis tribunisque et splendidissimo quoque centurionum ac militum venit. 89, 9 praefecti castrorum tribunique et primi centurionum. III, 22, 9 quintam et quintam decimam cum vexillis nonae secundaeque et vicensimae Britannicarum legionum mediam aciem, sextadecimanos duodevicensimosque et primanos laevum cornu complese. 30, 11 trabibus tegulisque et facibus propugnatores deturbant. IV, 17, 20 servirent Suria Asiaque et (i. q. und überhaupt) suetus regibus oriens. 21, 12 iungantur Bructeri Tencterique et (und überhaupt) excita nuntiis Germania. 37, 9 primani quartanique et duodevicensimani. V, 2, 13 proprias urbes Hebraeasque terras et propiora Suriae coluisse. 1, 7, 8 senatus milesque et populus. 3, 71, 6 cunctasque caerimonias . . templaque et numinum effigies. 4, 59, 8 genu vultuque et manibus super Caesarem suspensus. 11, 24, 8 Etruria Lucaniaque et (i. q. und überhaupt) omni Italia in senatum accitos. 12, 17, 7 cum arma, munimenta, impediti vel eminentes loci amnesque et urbes iuxta perumperentur. 15, 41, 13 totidem annos mensesque et dies. 45, 2 provinciae eversae sociique populi et quae civitatum liberae vocantur. G 46, 1 Pencilorum Venetorumque et Fennorum nationes. I, 70, 14 praemissis Gallorum Lusitanorumque et Britannorum cohortibus. II, 97, 1 auxilia et Germania Britanniae et Hispaniae excivit. III, 15, 8 ex Britannia Galliaque et Hispania auxilia acciverat. 59, 4 erectus Samnis Paelignusque et Marsi. 70, 14 iam Hispaniae Germanisque et Britannia desciscentibus. IV, 25, 9 per Gallias Britanniamque et Hispanias. 66, 5 Baetasiorum Tungrorumque et Nerviorum manu. 70, 19 secutis Tribocis Vangionibusque et Caeraeatibus. V, 8, 6 dum Assyrios penes Medosque et Persas oriens fuit. 3, 2, 2 magistratus Calabriae Apulique et Campani. 38, 15 Coelaetae Odrusaeque et Dii. 4, 9, 9 Aeneas omnesque Albanorum reges et conditor urbis Romulus. 6, 44, 14 Armeniis interim Elymaeisque et ceteris . . excitis. 15, 56, 12 Lucanus Quinctianusque et Senecio. 16, 10, 2 L. Vetus socrusque eius Sextia et Politia filia necem subiere. 13, 14 per Galliam Narbonensem Africamque et Asiam. 33, 6 Thraesae Soranoque et Serviliae. — 2, 41, 7 triumphavit de Cheruscis Chattisque et Angrivariis, quaeque aliae nationes usque ad Albim colunt. — tertium membrum est *asyndeton* 4, 6, 11 at frumenta et pecuniae vectigales, cetera publi-

corum fructuum societatibus equitum R. agitabantur. res suas Caesar . . mandabat. — $\beta\beta$) D 1, 6 horum temporum diserti caudidici et advocati et patroni et quidvis potius quam oratores vocantur. 38, 18 postquam longa temporum quies et continuum populi otium et assidua senatus tranquillitas et *maxime principis disciplina . . eloquentiam . . pacaverat. 28, 6 non inopia hominum, sed desidia iuventutis et negligentia parentum et inscientia praecipientium et (i. q. und überhaupt) oblivione moris antiqui. A 37, 13 passim arma et corpora et laceri artus et cruenta humus; et aliquando . . 13, 21, 16 adoptio et proconsulare ius et designatio consulatus et cetera apiscendo imperio praepararentur. — D 25, 12 proximum [autem] locum Aeschines et Hyperides et Lysias et Lycurgus optinent. 37, 28. 2, 32, 8. G 37, 15 Carbone et Cassio et Scauro Aurelio et Servilio Caepione Gnaeoque Manlio fuis vel captis. 3, 18, 11 Tiberio et Augustae et Antoniae et Agrippinae Drusoque . . grates agendas. — II, 82, 17 sufficere videbantur adversus Vitellium pars copiarum et dux Mucianus et Vespasiani nomen ac nihil arduum fatis. — I, 70, 11 transpadanae regionis municipia Mediolanum ac Novariam et Eporodiam et Vercellas adiungere. — 14, 26, 15 Pharasmani Polemonique et Aristobolo atque Antiocho parere iussae. — II, 4, 20 auxilia utriusque cohortium alarumque et classes regesque ac nomen . . celebre. 15, 33, 10 contractum oppidanorum volgus, et quos . . fama acciverat, quique Caesarem . . sectantur, etiam militum manipuli, theatrum complent. — V, 1, 12 comitabantur viginti sociae cohortes, octo equitum alae, simul Agrippa Sohaemusque reges et auxilia regis Antiochi validaque et . . infensa Arabum manus, multique quos urbe atque Italia . . acciverat. — quartum membrum est *asyndeton* III, 32, 11 auxit invidiam editum illic . . spectaculum, eademque rursus belli sedes, et praebiti in acie Vitellianis cibi, caesae quaedam feminae. — $\gamma\gamma$) D 10, 16 lyricorum quoque incunditatem et elegorum lascivias et iamborum amaritudinem et [Acidal. add.] epigrammatum lusus et quamcumque aliam speciem eloquentia habet. 19, 11 iam vero longa principiorum praeparatio et narrationis alte repetita series et multarum divisionum ostentatio et mille argumentorum gradus, et quidquid aliud . . praecipitur, in honore erat. 25, 16 Calvus autem et Asinius et Caesar et Caelius et Brutus . . anteponuntur. 37, 11 Lentulos et Metellos et Lucullos et Curiones et ceteram procerum manum. 39, 21 C. Cornelium et M. Scaurum et T. Milonem et L. Bestiam et P. Vatinium . . defensos. IV, 53, 16 simul ceteri magistratus et sacerdotes et senatus et eques et magna pars populi. — 2, 60, 14 regem Rhamsen Libya Aethiopia Medisque et Persis et Bactriano ac Seytha potitum quasque terras Suri Armeniique et contigui Cappadoces colunt, . . tenuisse. — 15, 41, 3 (templum) quod Servius Tullius Lunae, et magna ara fanumque . . aedesque Statoris Iovis . . Numaque regia et delubrum Vestae cum Penatibus populi R. exusta. — 15, 26, 8 addiditque legionem quintam . . , simul quintadecimanos . . et vexilla de-

lectorum ex Illyrico et Aegypto, quodque alarum cohortiumque, et auxilia regum. — δδ) D 17, 4 non Menenium, ut puto Agrippam . . . sed Ciceronem et Caesarem et Caelium et Calvum et Brutum et Asinium et Messallam. G 40, 3 Rendigni deinde et Aviones et Anglii et Varini et Endoses et Suardones et Nuitones fluminibus aut silvis muniuntur.

b) *adiectiva* (etiam substantivorum loco), *participia*, sim. α) D 1, 3 aetas deserta et laude eloquentiae orbata. 1, 20 multum vexata et inrisa vetustate. 4, 2 frequens et adsidua nobis contentio. 4, 10 sanctiorem illam et augustiorem eloquentiam. 5, 2 probi et moderati iudices. 5, 33 inexercitatum et eius modi certaminum rudem sapientiam. 6, 5 plenam semper et frequentem domum suam. 6, 16 inter tacentes et in unum conversos. 6, 20 illa secretiora et tantum ipsis orantibus nota (gaudia). 6, 23 novam et recentem curam. 8, 3 novis et recentibus quam remotis et oblitteratis exemplis. 8, 14 clariora et . . . inlustriora exempla. 8, 21 venerabilis senex et patientissimus veri. 9, 4 laudem inanem et infructuosam. 9, 14 pulchri quidem et iucundi (versus). 9, 25 miram et eximiam Vespasianae liberalitatem. 10, 14 omnes eius (eloquentiae) partes sacras et venerabiles puto. 10, 32 fortuitae et subitae dictionis impetu [F V, Andresen; L Halm ac]. 11, 2 remissus et subridens. 12, 9 lucrosae huius et sanguinantis eloquentiae usus. 12, 12 felix illud et . . . aureum saeculum. 12, 20 haec fabulosa nimis et composita videntur. 13, 2 iniqua et anxia oratorum vita. 13, 4 securum et quietum Vergilii secessum. 13, 25 fatalis et mens dies veniet. 14, 1 concitatus et velut instinctus. 14, 12 audentior et poetarum . . . similior oratio. 15, 1 vetera tantum et antiqua mirari. 16, 1 magnam . . . et dignam tractatu quaestionem. 16, 29 magnus et verus annus. 16, 33 quem vos veterem et antiquum fingitis. 17, 14 Vitelli longum et unum annum. 18, 10 Gracchus plenior et uberior . . . politior et ornatio Crassus. 18, 20 inflatus et tumens. 18, 24 Calvum Ciceroni visum exsanguem et aridum, Brutum autem otiosum *atque* diiunctum; rursusque Ciceronem a Calvo male audisse tamquam solutum et enervem, a Bruto autem fractum *atque* elumbem. 19, 9 populus . . . imperitus et rudis. 19, 17 erant haec nova et incognita. 19, 22 novis et exquisitis itineribus. 20, 9 adfluens et vagus auditor. 20, 11 tristem et impexam antiquitatem. 20, 15 aliquid illustre et dignum memoria. 20, 17 arguta et brevi sententia. 20, 18 exquisito et poetico cultu. 20, 22 aetas pulchrior et ornatio. 21, 34 durus et siccus. 22, 23 oblitterata et olentia. 22, 24 sensus tarda et inerti structura. 22, 25 foedam et insulsam scurrilitatem. 23, 13 maesti et inculti. 26, 1 optimo illo et perfectissimo genere eloquentiae. 26, 5 fucatis et meretriciis vestibus. 26, 12 illa foeda et praepostera . . . exclamatio. 26, 21 armis in compositus et studio feriendi plerumque deiectus. 26, 31 in publicum et in commune. 29, 4 teneri statim et rudes animi. 29, 9 propria et peculiaris huius urbis vitia. 29, 12 (studia) quibus occupatus et obsessus animus. 30, 28 angustis et brevibus terminis. 31, 6 de bonis *ac* malis, de